1. Waldercup Skispringen am 26.01.2025, Skilifte Krahenberg Sibratsgfall

Rang Stnr.
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Kinder Il weiblich

1 26
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<inder Il ménnlich
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Name

SCHNEIDER Hanna
SCHROTT Elisa Christin
FUSSENEGGER Aurelia
WOLF Lara

MOLL Ella

. 2016 und junger

LERCHENMULLER Marco
MULLER Luis
WILLAM Kaspar
KEMPF Thilo

SIMMA Theo
HAMMERER Anton
MOLL Jakob
SCHIFFMANN Lukas
BEREUTER Laurin
LUKASIK Antonius
MOLL Paul

STEURER Alwin
BUCHELE Max
MEUSBURGER Oskar
KEMPF Malte
LIEBSCHICK Mathaus
MAZAGG Ricardo

Jg. 2014-2015

SCHNEIDER Linda
FUSSENEGGER Leonora
LUKASIK Olivia

Jg. 2014 - 2015

BAR Kilian

BUCKER Angelo
MEUSBURGER Paul
HAMMERER Jodok
MEUSBURGER Josef
KRAMER Pius
SCHROTT Tobias Erich
TROY Lukas

BUCHELE Linus

FLATZ Simon
LERCHENMULLER Max
SIMMA Josua

DORNER Henri
COMPER Pius
DORNER Max-Heinrich
BISCHOFBERGER Emil
WEGENER Henri Jacob
WEHMEYER Leo

BAR Tobias

Schiler I weiblich Jg. 2012 - 2013
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ichiler I mannlich

LERCHENMULLER Hanna

NEYER Lilly

BALS Theresa
FEUERSTEIN Valentina
FEURSTEIN Lina
WILBURGER Violetta
PIRCHER Ida
BERLINGER Lina

ENG Isabella

Jg. 2012 - 2013

SCHNEIDER Kilian
SCHEDLER Laurenz
VOGEL Timo
ELLENSOHN Leo
DRISSNER Johannes
WOLF Leon

Jg. 2010 - 2011

Geschlecht Jg
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Verein

2017 SC Egg

2018 SC Alberschwende
2017 SC Alberschwende
2017 WSV Sibratsgfall
2021 WSV Sibratsgféll

2016 SC Egg

2017 SC Egg

2016 WSV Andelsbuch
2016 WSV Andelsbuch
2016 SV Mellau

2017 WSV Sibratsgfall
2018 WSV Sibratsgfall
2016 WSV Andelsbuch
2018 WSV Sibratsgfall
2017 WSV Andelsbuch
2018 WSV Sibratsgfall
2017 WSV Sibratsgfall
2018 SC Egg

2018 SC Egg

2018 WSV Andelsbuch
2018 SC Bezau

2017 SC Egg

2015 SC Egg
2014 SC Alberschwende
2015 WSV Andelsbuch

2014 SC Egg

2015 WSV Sibratsgfall
2015 SC Egg

2014 WSV Sibratsgfall
2015 SC Bezau

2014 WSV Andelsbuch
2015 SC Alberschwende
2014 WSV Andelsbuch
2015 SC Egg

2014 WSV Andelsbuch
2015 SC Bezau

2014 SC Egg

2014 WSV Andelsbuch
2015 SC Egg

2014 WSV Sibratsgfall
2015 WSV Andelsbuch
2015 SC Bezau

2015 SC Egg

2015 SC Egg

2013 SC Egg

2012 WSV Sibratsgfall
2012 WSV Sibratsgféll
2012 WSV Andelsbuch
2012 WSV Andelsbuch
2013 SCU Hittisau
2013 WSV Andelsbuch
2012 WSV Andelsbuch
2012

2013 SC Egg

2013 WSV Andelsbuch
2012 WSV Sibratsgféll
2013 WSV Andelsbuch
2013 WSV Andelsbuch
2012 WSV Sibratsgfall

Weite 1  Weite 2 Weite 3
8m 7,5m 7m
6,5m 7m 7m
6m 7m 6,5m
4m 45m 5m
25m 35m 35m
9m 9,5m 85m
9Im 9Im 8m
8,5m 8m 9m
8m 9Im 85m
8,5m 8m 8,5m
7,5m 7m 7m
6m 7m 6,5m
6m 7m 6,5m
6m 7m 6m
55m 6,5m 6,5 m
6m 6m 6m
55m 6m 6m
55m 6m ungultig
5m 5m 45m
4m 5m 5m
45m 5m 45m
nicht am Start
10m 12,5 m 11m
10 m 11m 10,5 m
8,5m 95m 75m
14,5 m 14,5 m 14 m
14 m 14 m 13,5m
12m 13,5 m 13 m
125 m 13,5m 12m
13m 12,5 m 13 m
12m 13 m 13 m
13m 115m 12,5m
11,5m 12,5m 115m
12m 12m 11m
11m 11,5m 115m
115m 11m 11,5m
11m 11,5 m 10 m
10m 10,5 m 11m
10m 11m 10m
9m 10m 10m
9m 9m 10m
ungiltig  [9m 95m
75m 7,5m 95m
75m 8m 75m
14,5 m 14 m 14 m
14 m 13 m 14 m
13m 13 m 13m
12m 12,5 m 13 m
10m 12m 10,5 m
10 m 10,5 m 12m
115m 11m 10,5 m
7,5m 10 m 9m
nicht am Start
14 m 14 m 13m
12m 13 m 13 m
12m 13 m 13 m
12m 13 m 12m
12m 12 m nicht am Start

nicht am Start

Gesamtweite

155m
14 m
13,5m
95m
7m

18,5 m
18 m
175m
175 m
17m
145 m
13,5 m
13,5m
13m
13 m
12m
12m
11,5m
10 m
10m
95m

235m
21,5m
18 m

29 m
28 m
26,5m
26 m
26 m
26 m
255m
24 m
24 m
23m
23 m
225m
215m
21m
20 m
19m
18,5 m
17m
155 m

28,5m
28 m
26m
25,5m
225m
22,5m
225m
19m

28 m
26 m
26 m
25m
24 m



OUThA WNRE

LIEBSCHICK Josef
KALTHEIER Jonas
EBERLE Marcel
DORNER Noah
MEUSBURGER Pius
KOHLER Jarno
DORNER Felix
KNISEL Maximilian

33333333

2010 SC Bezau

2011 SC Egg

2011 WSV Sibratsgféll
2011 WSV Sibratsgfall
2011 SC Egg

2011 WSV Andelsbuch
2011 WSV Andelsbuch
2010 SCU Hittisau

15m 16 m n.s.
15m 155 m 15m
15m 15m 15m
145 m 15m 145m
14 m 14 m 145m
12m 12m 12m

nicht am Start

nicht am Start

31m
30,5m
30m
29,5m
28,5m
24 m



